
 

 

KLASA: 605-34/21-01/1 
URBROJ: 359-09/3-22-40 
  
Zagreb, 19. svibnja 2022.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje 
u tekstu: Agencija), ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija Gladović donijela je  
 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o dodjeli oznaka kvalitete u okviru Poziva na dostavu 

prijedloga za 2021. g. za program Europske snage solidarnosti  

 

Članak 1. 

Dana 14. travnja 2022. g. donesena je Odluka o dodjeli oznaka kvalitete  u okviru Poziva 
na dostavu prijedloga za program Europske snage solidarnosti za 2021. g., KLASA 605-
34/21-01/1, URBROJ: 359-09/7-22-39 (dalje u tekstu: osnovna Odluka) temeljem koje je 
utvrđen popis prijedloga kojima se dodjeljuje oznaka kvalitete te popis odbijenih i povučenih 
prijedloga.   

Članak 2. 

Mijenja se Prilog I. osnovne Odluke na način da se mijenja obrazloženje odluke za prijavitelje 
Razvojni europski centar inicijativa i Udrugu za promicanje informatike, kulture i suživota. 
Obrazloženje za  Razvojni europski centar inicijativa sada glasi: Dodjeljuje se oznaka 
kvalitete do kraja trajanja Programa za ulogu vodeće organizacije. Odobrava se istovremeni 
prihvat 2 volontera na dugoročnom individualnom volontiranju i 12 volontera u okviru 
volonterskih timova. Obrazloženje za Udrugu za promicanje informatike, kulture i suživota 
sada glasi: Dodjeljuje se oznaka kvalitete na razdoblje od 3 godine za ulogu vodeće 
organizacije. Odobrava se istovremeni prihvat 2 volontera na dugoročnom individualnom 
volontiranju te 4 volontera na kratkoročnom individualnom volontiranju. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 

Za Razvojni europski centar inicijativa pogrešno je u obrazloženju Odluke navedeno da im 

se odobrava istovremeni prihvat 4 volontera na dugoročnom individualnom volontiranju i 2 

volontera na kratkoročnom individualnom volontiranju. Za Udrugu za promicanje informatike, 

kulture i suživota pogrešno su odobreni volonterski timovi iako u prijavi nisu zatraženi. 

Pogreške su ispravljene kao u izrijeci ove odluke.  

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor u roku 30 

kalendarskih dana od dana dostave Obavijesti o rezultatima Poziva. Prigovor može podnijeti 



 

 

osoba ovlaštena za zastupanje podnositelja projektnog prijedloga u pisanom obliku Agenciji 

za mobilnost i programe EU, na jedan od sljedećih načina: neposredno, preporučenom 

poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, Frankopanska 26, 10000 Zagreb ili 

na adresu elektroničke pošte: prigovori@ampeu.hr. O prigovoru odlučuje ravnatelj Agencije 

za mobilnost i programe Europske unije, na prijedlog Povjerenstva za odlučivanje o 

prigovorima. Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke. 

 

 

RAVNATELJICA 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 

Prilozi: 

1. Popis prihvaćenih, odbijenih i povučenih prijedloga  

Dostaviti: 
a) Odjelu za Europske snage solidarnosti 

b) Kontakt osobi za program Europske snage solidarnosti u Središnjem državnom uredu za 

demografiju i mlade 

 

 

 


